19 2 Mart 1913 tarihinde Osmanlı Hilal-i Ahmer Cemiyeti tarafından, Dahiliye Nezaretine gön-
derilen bu yazıda 'Halep ehâli-yi hammiyet nâmenin mecruhîn-i guzât-ı İslâmiyye hakkında
gösterdikleri âsâr-ı muâ'venet ve hüsn-ü şefkat şâyân-ı takdîr-ü şükrândır' diyerek Cemiyet
adına Halep halkı için 'teşekkürât-ı mahsusamızın mümaileyhime iblâğına bezl-i delâlet
buyurulması müsterhamdir' diye yazılmıştır. BOA, DH. SYS, NO: 112-14 / 17-14, Tarih: 17
Şubat 1328 (02 Mart 1913).

20 Kayalı, ageageageage, s. 150-159.
21 Al-Şalk, ageageageage, s. 282; Kılınçkaya, ageageageage, ss. 69-73; Zeine, ageageageage, ss. 93-94.
22 Bazı kaynaklara göre, bu dönemde Arap Müslüman liderleri, İttihat ve Terakki Cemiyetinin